
 

Zarządzenie  Nr 49   

Wójta Gminy Z a r s z y n 

z dnia 23 maja 2011 r. 

 

w  sprawie podania informacji o  wolnych lokalach mieszkalnych   stanowiących  własność  

Gminy Zarszyn, przeznaczonych do wynajmu. 

 

 

     Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym 

( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.), art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o 

ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego             

( Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz.266 z póź.zm.) oraz  Uchwały Nr VI/55/03 Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 16 kwietnia 2003 r.  w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Zarszyn  

 

 Wójt Gminy  Zarszyn 

 zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

Przeznacza się do wynajmu lokal mieszkalny stanowiący własność Gminy Zarszyn 

wymieniony w informacji  stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Informacja o której mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Zarszyn na okres 14 dni od daty wydania zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


